Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DE MELHORIAS A SEREM FEITAS NA RUA
SIRIACO  SALERNO,  ENTRE  AS  AVENIDAS  JOSÉ  M.  MACHADO  E  JOSÉ  DE  SOUZA
GOMES, NO JARDIM TAQUARAL.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) JÁ  EXISTE  PLANEJAMENTO  PARA  SE  FAZER  O  ASFALTO  NO  ENDEREÇO
ACIMA CITADO?
2) TENDO  EM  VISTA  QUE  CONSTANTEMENTE  ESTÁ  SENDO  REALIZADA  A
LIMPEZA DO TRECHO EM MENÇÃO, QUAIS MEDIDAS ESTÃO SENDO TOMADAS PARA
QUE NÃO SEJA MAIS JOGADO LIXO NO LOCAL, VISTO QUE O MESMO FICA À BEIRA
DO CÓRREGO TAQUARA DO REINO???

JUSTIFICATIVA: As fotos em anexo justificam o documento em pauta.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de setembro de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 554/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
54

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

66
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

09
/2

02
1

17
:4

4:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
1C

8-
6E

9A
-D

0B
4-

E2
6E

.

Pag. 1/4

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
54

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

66
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

09
/2

02
1

17
:4

4:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
1C

8-
6E

9A
-D

0B
4-

E2
6E

.

Pag. 2/4

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
54

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

66
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

09
/2

02
1

17
:4

4:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
1C

8-
6E

9A
-D

0B
4-

E2
6E

.

Pag. 3/4

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
54

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

66
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

09
/2

02
1

17
:4

4:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
1C

8-
6E

9A
-D

0B
4-

E2
6E

.

Pag. 4/4